בנסיבות אלו, מסכים אני כי דין הערעור דחייה (ללא קשר לשאלה ההצהרתית).

נ. סילמן, שופט

הוחלט כאמור בחוות דעתו של השופט ס. גיוסי [אב"ד].

בנסיבות העניין, כל צד יישא בהוצאותיו.

העירבון שהופקד יוחזר לידי ב"כ המערערת, עבור המערערת.

מותר לפרסום לאחר מחיקת שמות הצדדים והשמטת פרטים מזהים.

ניתן היום, כ"ג כסלו תשפ"ה, 24 דצמבר 2024, בהעדר הצדדים.

נ. סילמן, שופט

ע. אטיאס, שופטת

ס. גיוסי, שופט
[אב"ד]